

K. Hasselholm ApS
Axel Kiers Vej 18 K
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29528063

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Kurt Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Hasselholm ApS
Axel Kiers Vej 18 K
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29528063

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kurt Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 19 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.259)	(15.150)
Driftsresultat		(12.259)	(15.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.407)	124.721
Andre finansielle indtægter	1	39.108	87.912
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		24.442	197.483
Skat af ordinært resultat	2	(5.900)	(17.100)
Årets resultat		<u>18.542</u>	<u>180.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	250.000
Overført resultat		(581.458)	(69.617)
		<u>18.542</u>	<u>180.383</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.445	1.149.702
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>109.445</u>	<u>1.149.702</u>
Anlægsaktiver		<u>109.445</u>	<u>1.149.702</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	157.787
Andre tilgodehavender		7.500	30.900
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.020
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.350	275.661
Tilgodehavender		<u>8.850</u>	<u>488.368</u>
Likvide beholdninger		<u>5.051.662</u>	<u>4.034.780</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.060.512</u>	<u>4.523.148</u>
Aktiver		<u>5.169.957</u>	<u>5.672.850</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.417.631	4.999.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	250.000
Egenkapital		<u>5.142.631</u>	<u>5.374.089</u>
Skyldig selskabsskat		2.900	5.100
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.350	275.661
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.250</u>	<u>280.761</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.076	0
Anden gæld		15.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.076</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.326</u>	<u>298.761</u>
Passiver		<u>5.169.957</u>	<u>5.672.850</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.999.089	250.000	5.374.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(581.458)	600.000	18.542
Egenkapital ultimo	125.000	4.417.631	600.000	5.142.631

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	663	6.180
Renteindtægter i øvrigt	38.445	81.500
Øvrige finansielle indtægter	0	232
	<u>39.108</u>	<u>87.912</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.900	17.100
	<u>5.900</u>	<u>17.100</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.236.846
Kostpris ultimo		<u>1.236.846</u>
Nedskrivninger primo		(87.144)
Andel af årets resultat		(2.407)
Udbytte		(1.037.850)
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.127.401)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>109.445</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Catervision, K.H.Frost ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.